
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia  21 maja 2025 r.  

Poz. 15 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia  20 maja 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia państwowej jednostki budżetowej Centrum 

Unijnych Projektów Transportowych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Transportu z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie utworzenia państwowej 

jednostki budżetowej Centrum Unijnych Projektów Transportowych (Dz. Urz. Min. Inf. i Roz. z 2015 r. poz. 23, 

Dz. Urz. Min. Inf. i Bud. z 2015 r. poz. 2, Dz. Urz. Min. Inf. z 2018 r. poz. 60, z 2019 r. poz. 47 oraz z 2022 r. 

poz. 8), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) opracowywanie, wdrażanie i rozwijanie rozwiązań organizacyjnych i systemowych wspierających 

ministra właściwego do spraw transportu w planowaniu, organizowaniu i zarządzaniu publicznym 

transportem zbiorowym w międzywojewódzkich i międzynarodowych przewozach pasażerskich w 

transporcie kolejowym.”; 

2) w załączniku do zarządzenia:  

a) w § 2: 

- w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) opracowywanie, wdrażanie i rozwijanie rozwiązań organizacyjnych i systemowych 

wspierających ministra właściwego do spraw transportu w planowaniu, organizowaniu i 

zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym w międzywojewódzkich i międzynarodowych 

przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym.”, 

- w ust. 5 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport,  na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 15 

„5) realizuje zadania wspierające merytorycznie i operacyjnie ministra właściwego do spraw 

transportu  w zakresie planowania, organizowania i zarządzania publicznym transportem 

zbiorowym w międzywojewódzkich i międzynarodowych przewozach pasażerskich w 

transporcie kolejowym.”, 

b) w § 3: 

-  ust. 1a otrzymuje następujące brzmienie: 

„1a. Dyrektor CUPT wykonuje swoje zadania przy pomocy dwóch Zastępców Dyrektora 

CUPT.”, 

-  ust. 3a otrzymuje następujące brzmienie: 

„3a. Zastępców Dyrektora CUPT powołuje i odwołuje, na wniosek Dyrektora CUPT, 

minister właściwy do spraw transportu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


		2025-05-21T09:15:15+0000
	Not specified




